
Bus: D243465
Route #: WFP04A 

11:47 AM4533  THIRLANE RD NW/ trailer park

11:51 AMHIGHLAND FARM RD NW @ TUCKAWANA CIR NW

11:55 AMORDWAY DR NW @ GLENROY ST NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243466
Route #: WFP19A 

11:32 AMCAMPBELL AV SE @ MARKET ST SE

11:35 AMALBEMARLE AV SW @ 4TH ST SW

11:38 AMCAMPBELL AV SW @ 9TH ST SW

11:42 AM5TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

11:47 AMLOUDON AV NW @ 12TH ST NW

11:49 AMLOUDON AV NW @ 15TH ST NW

11:51 AM20TH ST NW @ MOORMAN AV NW

11:53 AMMELROSE AV NW @ 17TH ST NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243467
Route #: WFP09A 

11:31 AM8TH ST SE @ HIGHLAND AV SE

11:33 AMHIGHLAND AV SE @ 6TH ST SE

11:37 AMMORTON AV SE @ 14TH ST SE

11:39 AM19TH ST SE @ FALLON AV SE

11:41 AM13TH ST SE @ TAZEWELL AV SE

11:43 AMWISE AV SE @ 17TH ST SE

11:44 AMWISE AV SE @ 19TH ST SE

11:48 AMDALE AV SE @ 11TH ST SE

11:50 AMTAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE

11:51 AM402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243476
Route #: WFP13A 

11:33 AMGRANDIN RD SW @ OVERBROOK DR SW

11:39 AMBRUCETON RD SW @ KEITHWOOD DR SW

11:49 AMVALENTINE AV SW @ DAWN LA SW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243477
Route #: WFP15A 

11:40 AMCOVE RD NW @ DANSBURY DR NW

11:46 AMCOVE RD NW @ LANCELOT LA NW

11:49 AMSHOWALTER RD NW @ MASTERS CIR NW

11:50 AMSHOWALTER RD NW @ NORTHWOOD DR NW

11:51 AMNORTHWOOD DR NW @ LAURA RD NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243478
Route #: WFP16A 

11:35 AMGLADIES ST NW @ MOOMAW AV NW

11:37 AMATWATER ST NW @ EUGENE DR NW

11:45 AMCHERRYHILL RD NW @ CHERRYHILL CIR NW

11:46 AMCHERRYHILL RD NW @ CRESTLINE CIR NW

11:48 AMWESTSIDE BL NW @ SIGNAL HILL AV NW

11:50 AMSIGNAL HILL AV NW @ MULBERRY ST NW

11:51 AMSIGNAL HILL AV NW @ JUNIPER ST NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243480
Route #: WFP12A 

11:22 AMSALEM AV SW @ 13TH ST SW

11:23 AMSALEM AV SW @ 18TH ST SW

11:24 AM1729 Chapman Ave SW

11:25 AM16TH ST SW @ PATTERSON AV SW

11:27 AM13TH ST SW @  PATTERSON AV SW (West End Ctr)

11:29 AMROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW

11:30 AMBRUNSWICK ST SW @ BERKLEY AV SW

11:32 AMMEMORIAL AV SW @ DUDDING ST SW

11:33 AMEDGEWOOD ST SW @ WESTOVER AV SW

11:35 AMWESTOVER AV SW @ BRUNSWICK ST SW

11:36 AMWINBORNE ST SW @ BLUEMONT AV SW

11:38 AMDUNMORE ST SW @ WESTOVER AV SW

11:39 AMWASENA AV SW @ 12TH ST SW

11:41 AMWINONA AV SW @ 10TH ST SW

11:44 AMWINDSOR AV SW @ SUBURBAN AV SW

11:46 AMSHERWOOD AV SW @ WARRINGTON RD SW

11:47 AMARLINGTON RD SW @ SHERWOOD AV SW

11:49 AMGRANDIN RD SW @ SHIRLEY AV SW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243488
Route #: WFP18A 

11:25 AM2540 MT. PLEASANT BL SE

11:25 AMMT PLEASANT BL SE @ SHANNON ST SE

11:28 AMKING CHARLES AV SE @ QUEEN ANN DR SE

11:31 AM18TH ST SE @ EDGERTON AV SE

11:32 AM19TH ST SE @ RIVERDALE RD SE

11:36 AMMONTROSE AV SE @ 12TH ST SE

11:37 AMMURRAY AV SE @ 11TH ST SE

11:39 AMMORNINGSIDE ST SE @ MIAMI ST SE

11:42 AMMURRAY AV SE @ 7TH ST SE

11:44 AM9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE

11:48 AMBELLEVIEW AV SE @ LINDEN ST SE

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243495
Route #: WFP05A 

11:35 AMSALEM TPK NW @ WESTWOOD BL NW

11:36 AM36TH ST NW @ TROUTLAND AV NW

11:38 AMROLLING HILL AV NW @ OLD STEVENS RD NW

11:40 AMOLD STEVENS RD NW @ RED FOX DR NW

11:42 AMWESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

11:43 AMWESTSIDE BL NW @ MICHIGAN AV NW

11:45 AMMELROSE AV NW @ OVERBROOK ST NW

11:46 AMEDGELAWN AV NW @ GUN CLUB RD NW

11:48 AMSUMMIT LA NW @ MOUNTAIN RD NW

11:53 AMTENNESSEE AVE NS@TYREE RD NW BOTTOM

11:55 AMMAINE AV NW @ VAN BUREN ST NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243497
Route #: WFP08A 

11:32 AM3860 Welcome Valley Rd SE

11:35 AMMABRY AV SE @ VENTNOR RD SE

11:40 AM3432 WELLINGTON DR SE

11:46 AMCORNWALLIS AV SE @ 27TH ST SE

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243498
Route #: WFP01A 

11:35 AM2229 ORANGE AVE NE

11:36 AMEASTERN AV NE @ 20TH ST NE

11:39 AMIDLEWILD BL NE @ ATHERLY ST NE

11:41 AMBELLE AV NE @ JACK ST NE

11:42 AM3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

11:46 AMMARY LINDA AV NE @ MANNING RD NE

11:48 AMMANNING RD NE @ 20TH ST NE

11:50 AM13TH ST NE @ MASON MILL RD NE

11:51 AMHOLLINS RD NE @ KYLE AV NE

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243501
Route #: WFP17A 

11:45 AMMELROSE AV NW @ 35TH ST NW

11:46 AMLINWOOD RD NW @ VICTORIA ST NW

11:48 AMSALEM TPK NW @ 30TH ST NW

11:49 AMSALEM TPK @ DELTA /// Lower end /2527 DELTA D

11:52 AM29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243507
Route #: WFP03A 

11:41 AMVALLEY VIEW RD NW No Intersection

11:41 AM5080 Valley view bl///  Mainstay suites

11:44 AMGRANDVIEW AV NW @ MARR ST NW

11:47 AMGRANDVIEW AV NW @ FLORALAND DR NW

11:49 AMOAKLAWN AV NW @ LANFORD ST NW

11:52 AMVINCENT AV NW @ HAZELRIDGE RD NW

11:54 AMWOODBURY ST NW @ CURTIS AV NW

11:55 AMMAITLAND AV NW @ HEARTHSTONE RD NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243513
Route #: WFP14A 

11:36 AM3127 Oliver Rd NE

11:38 AMFUGATE RD NE @ COLLINGWOOD ST NE

11:40 AMMIDLAND ST NE @ MURRELL RD NE

11:42 AMCOLGATE ST NE @ NOBLE AV NE

11:45 AMLYNDHURST ST NW @ FOREST HILL AV NW

11:46 AMLYNDHURST ST NW @ GREENHURST AV NW

11:48 AMCOURT ST NW @ VALLEY VIEW AV NW

11:50 AM10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

11:52 AMROUND HILL AV NW @ OAKLAND BL NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243515
Route #: WFP06A 

11:35 AMFLORIDA AV NW No Intersection

11:35 AMFLORIDA AV NW @ LAFAYETTE BL NW

11:38 AM23RD ST NW @ HANOVER AV NW

11:41 AM19TH ST NW @ ANDREWS RD NW

11:47 AMFOREST PARK BL NW @ PALM AV NW

11:52 AMPITTSFIELD AV NW @ PITTSFIELD CIR NW

11:56 AMCOVE RD NW @ COVELAND DR NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243517
Route #: WFP02A 

11:33 AMHORSEMAN DR NE @ ICHABOD CIR NE

11:36 AMNELMS LA NE @ PENNSYLVANIA AV NE

11:41 AMHOLLINS RD NE @ PEARL AV NE

11:47 AMHUNTINGTON BL NE @ BOHON ST NE

11:50 AMOLIVER RD NE @ FRONTIER RD NE

11:53 AMHazelridge Rd @ Trinkle Av

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243523
Route #: WFP11A 

11:42 AM3 1/2 ST NW @ HANOVER AV NW

11:44 AM705 HUNT AV NW

11:48 AMGRAYSON AV NW @ 12TH ST NW

11:50 AMSTAUNTON AV NW @ 11TH ST NW

11:52 AMHANOVER AV NW @ 16TH ST NW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243530
Route #: WFP10A 

11:36 AMHOLLOWELL AV SW @ STROTHER RD SW

11:38 AMASHBY ST SW @ CORBIESHAW RD SW

11:39 AMWOODLAWN AV SW @ OREGON AV SW

11:43 AMCARTER RD SW @ LABURNUM AV SW

11:45 AMWESTHAMPTON AV SW @ CARLTON RD SW

11:46 AMCARLTON RD SW @ NORTHVIEW DR SW

11:47 AMCARLTON RD SW @ FAIRWAY DR SW

11:48 AMAVENEL AV SW @ LANGDON RD SW

11:49 AM2754 BRANDON AV SW

11:50 AMBRANDON AV SW @ BRANDON PL SW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243531
Route #: WFP07A 

11:25 AMJEFFERSON ST SW @ 22ND ST SW

11:28 AMSTEPHENSON AV SW @ 26TH ST SW

11:30 AMAvenham AV SW @ Wildwood RD SW

11:31 AMAVENHAM AV SW @ WHITE OAK RD SW

11:32 AMAVENHAM AV SW @ WHITE OAK RD SW

11:36 AMKINGSBURY LA SW @ DUKE OF GLOUCESTER ST SW

11:40 AMFRANKLIN RD SW @ WILLOW OAK DR SW

11:43 AMLITTLE KINGDOM DAY CARE/2719 COLONIAL AV SW

11:46 AMLAKEWOOD DR SW @ WEST DR SW

11:48 AMHUNTERS RD SW @ WILBUR RD SW

12:00 PMWILLIAM FLEMING HIGH


